主办券商: 兴业证券

上海量子花光艺科技股份有限公司 关于公司资产被查封的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

一、被查封资产情况

根据上海市不动产登记事务中心的查询,上海量子花光艺科技股份有限公司(以下简称"量子花") 位于上海市钦州北路 1122 号 90 幢 11 层不动产被以下法院查封事项:

- 1. 上海市浦东新区人民法院(2020)沪0115财保85号,正式查封
- 2. 上海市闵行区人民法院(2020)沪0112执2002号,轮候查封
- 3. 上海市徐汇区人民法院(2020)沪0104执1827号,轮候查封
- 4. 上海市徐汇区人民法院(2020)沪0104执2636号,轮候查封
- 5. 苏州市吴中区人民法院(2020) 苏 0506 执 1495 号, 轮候查封

上述被查封资产 2019 年 12 月 31 日不动产账面价值为 3,634,436.19 元, 占公司最近一期经审计净资产比例为 20.07%,占公司最近一期经审计总资产比例 6.36%。

二、查封原因

- 1. 因上海浦东科技融资担保有限公司接受上海未来伙伴机器人有限公司委托,向银行以信用保证的方式提供了担保。为保障上海浦东科技融资担保有限公司的权益,由上海量子花光艺科技股份有限公司提供反担保,以名下房产作为抵押,并办理了相关手续。后因上海来伙伴机器人有限公司出现贷款逾期,导致上海浦东科技融资担保有限公司进行了代偿。并要求上海量子花光艺科技股份有限公司履行反担保义务。2020 年 1 月 20 日上海浦东新区人民法院以(2020)沪 0115 财保 85 号查封了量子花名下的不动产,查封期限为三年。
- 2. 因拖欠离职员工高企德工资、出差报销费、奖金,2020年4月27日上海市 闵行区人民法院以(2020)沪0112执2002号查封了量子花名下的不动产,查封 期限为三年。
- 3. 因拖欠卞爱清等 93 名劳动者 2019 年 8 月至 11 月部分工资报酬, 2020 年 7 月 28 日上海市徐汇区人民法院以(2020)沪 0104 执 1827 号查封了量子花名下的不动产。

- 4. 拖欠下爱清等 94 名劳动者 2019 年 2 月至 5 月、2019 年 7 月工资报酬, 2020 年 8 月 10 日上海市徐汇区人民法院以(2020)沪 0104 执 2636 号查封了量子花名下的不动产。
- 5. 量子花与苏州信音汽车电子有限公司买卖合同纠纷一案,苏州市吴中区人民法院于 2020 年 3 月 27 日作出的"(2019)苏 0506 民初 6200 号"已发生法律效力。 2020 年 8 月 19 日苏州市吴中区人民法院以(2020)苏 0506 执 1495 号查封了量子花名下的不动产。

三、资产查封对公司的影响

公司资产虽然已被法院查封,但是仍有公司继续使用。财务方面将致使公司贷款融资受限,对公司业务和生产经营产生了影响。

四、公司的应对措施

公司正积极筹备资金,委托律师与债权人沟通协商,尽快制定合理的解决方案,尽最大努力归还债务。争取尽快解决上述资产的查封。公司将根据上述事项进展情况,及时进行信息披露。

五、备查文件

- 1. (2020) 沪 0104 破 4 号、(2020) 沪 0115 财保 85 号
- 2. (2020) 沪 0112 执 2002 号
- 3. (2020) 沪 0104 执 1827 号
- 4. (2020) 沪 0104 执 2636 号
- 5. (2019) 苏 0506 民初 6200 号

上海量子花光艺科技股份有限公司 董事会 2020年8月24日